
ZARZĄDZENIE NR 292/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do protokolarnego przejęcia - przekazania prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach przy ulicach 

Karola Olszewskiego i Hubalczyków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 1)) § 4 ust. 1 pkt 6 Statutu Kieleckiego Parku Technologicznego 

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XVIII/409/2011 Rady Miasta Kielce z dnia

17 listopada  2011 r oraz § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, nadanego 

Zarządzeniem nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 2016 r. 2), zarządza 

się co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przekazanie Kieleckiemu Parkowi Technologicznemu z siedzibą

w Kielcach przysługującego Gminie Kielce, prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Kielcach przy ulicach Karola 

Olszewskiego i Hubalczyków, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce 

/obr. 0005/ jako działki nr: 3/18, 3/20, 5/5, 5/70, 5/72 o łącznej pow. 3,9998 ha, objętej księgą 

wieczystą KI1L/00051675/1,

2. Powołuje się Komisję w składzie:

1) Katarzyna Relidzyńska – pracownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Urzędu Miasta Kielce,

2) Bartłomiej Gierczak – pracownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Urzędu Miasta Kielce,

3) Justyna Lichosik – zastępca Dyrektora Kieleckiego Parku Technologicznego w Kielcach;

4) Winicjusz Żyła – kierownik Działu Zarządzania Infrastrukturą Kieleckiego Parku 

Technologicznego w Kielcach;

do protokolarnego przyjęcia od poprzedniego właściciela PGE Górnictwo i Energetyka 

Konwencjonalna S. A. z siedzibą w Bełchatowie, majątku trwałego opisanego 

w ust. 1 i przekazania go Kieleckiemu Parkowi Technologicznemu w Kielcach.

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy opublikowane zostały w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948; 
z 2017 r. poz. 730, 935.
2) Zmienionego Zarządzeniem nr 111/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 marca 2017 r.

Id: 3A7EF0FD-2B62-4D45-BA3B-3327E6D8BC5B. Przyjęty Strona 1



§ 2. 

Nakłady finansowe poniesione na zakup wymienionego w § 1 majątku trwałego zostaną 

przekazane z Urzędu Miasta Kielce do Kieleckiego Parku Technologicznego w Kielcach 

odrębnym protokołem przekazania, na podstawie § 48 i § 49 Załącznika Nr 6 do Zarządzenia 

Nr 463/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30.12.2016 r. w sprawie ustalenia zasad 

rachunkowości dla budżetu Miasta Kielce i Urzędu Miasta Kielce.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 3A7EF0FD-2B62-4D45-BA3B-3327E6D8BC5B. Przyjęty Strona 2




